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EM.370.21.23              					    		    Lublin, 5 grudnia 2023 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Kompleksowa organizacja dni otwartych pn. Dni otwarte nowego obiektu Dworca Lublin 
w ramach promocji komunikacji miejskiej oraz węzłów przesiadkowych integrujących różne formy transportu zbiorowego, które odbędą się w dniach 12, 13 i 14 stycznia 2024 r. (piątek, sobota, niedziela) na terenie nowego dworca metropolitalnego Dworzec Lublin przy ul. Dworcowej 2 
w Lublinie zwanego dalej „Dworzec Lublin” wraz z przygotowaniem koncepcji realizacji wydarzenia, promocją komunikacji miejskiej i nowootwartego obiektu dworca.

[bookmark: _GoBack]Zarząd Transportu Miejskiego informuje, że w ww. postępowaniu w trybie zapytania ofertowego do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1:
W którym miejscu obiektu Zamawiający oczekuje umieszczenia sceny - w szczególności, 
czy ma być to teren otwarty czy wnętrze budynku.
Odpowiedź do pytania nr 1:
Zamawiający przewidział usytuowanie sceny na zewnątrz budynku na placu dworcowym od strony dworca kolejowego, pomiędzy ul. Gazową i ul. Dworcową, na terenie zarządzanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający jest w stanie udostępnić plan obiektu wraz z miejscami przyłączy elektrycznych? Przyłączy elektrycznych mogą wymagać np. warsztaty, serwisy kawowe etc. Zakładamy, że umieszczenie w każdym z miejsc agregatów prądotwórczych na paliwo nie będzie możliwe (np. wewnątrz budynków).
Odpowiedź do pytania nr 2:
Zamawiający nie dopuszcza umieszczenia agregatów prądotwórczych wewnątrz budynku. Będą one przeznaczone wyłącznie do zasilania sceny i przestrzeni scenicznej na zewnątrz, zapewniając ciągła pracę w pełnej obsłudze. W środku obiektu, w miejscach w których zamawiający przewidział warsztaty i serwis kawowy, zapewnione jest miejsce przyłączenia się do źródła zasilania. W związku z tym Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia we własnym zakresie, przedłużaczy (maksymalna długość jednego przedłużacza czyli odległość od źródła zasilania to 10 m) umożliwiających podpięcie do źródła zasilania wszystkich elementów niezbędnych do realizacji zadań odbywających się wewnątrz budynku 
tj. warsztaty, animacje, serwis, catering, sprzęt, urządzenia itp. 
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający udostępnia przyłącze elektryczne do sceny?

Odpowiedź do pytania nr 3:
Wykonawca w ramach realizacji zadań z zapytania ofertowego zobowiązany jest do zabezpieczenia agregatów prądotwórczych na potrzeby zasilania sceny i przestrzeni scenicznej, w zakresie niezbędnym do prawidłowej i ciągłej pracy wszystkich elementów. Zamawiający nie przewiduje udostępnienia źródła zasilania na potrzeby sceny.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający posiada ridery techniczne artystów (śpiew) i może je udostępnić?
Odpowiedź do pytania nr 4:
Zamawiający na tym etapie postępowania nie ma dostępu do riderów technicznych artystów (śpiew). 

Pytanie nr 5:
W jednym z punktów OPZ Zamawiający pisze o zapewnieniu prądu dla foodtrucków jednak 
z treści OPZ nie wynika, że na terenie imprezy znajdą się foodrtucki - proszę o uściślenie tego zagadnienia. 

Odpowiedź do pytania nr 5:
Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia Zamawiający nie wymaga zapewnienia foodtrucków. Wykonawca zapewnia zasilenie w postaci agregatów prądotwórczych do prawidłowej 
i ciągłej pracy sceny i przestrzeni scenicznej. Pozostałe elementy znajdujące się wewnątrz budynku np. animacje, warsztaty serwisy będą zasilane ze źródeł zapewnionych przez Zamawiającego niemniej Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia we własnym zakresie, przedłużaczy (maksymalna długość jednego przedłużacza czyli odległość od źródła zasilania to 10 m) umożliwiających podpięcie do źródła zasilania wszystkich elementów niezbędnych 
do realizacji ww. zadań.
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